[image: image1.jpg]

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
Постановление

____________________                                                                                   №__________________

с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского
района от 31.07.2018 № 510 «О комиссии Администрации Молчановского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации Молчановского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 31.07.2018 №510 «О комиссии Администрации Молчановского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее-постановление) изменение, изложив приложение №2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Молчановского района.

Глава Молчановского района                                                                Ю.Ю. Сальков

Марина Викторовна Демакова
(838256) 23223
В дело – 1

Членам комиссии – 9

                                                  Приложение № 2 к постановлению Администрации

                                                  Молчановского района

                                                  от__________________ № _________________

                                                 «Приложение № 2 к постановлению Администрации
                                                   Молчановского района  от 31.07.2018 № 510

Состав комиссии Администрации Молчановского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
1. Управляющий делами Администрации Молчановского района;

Заместитель председателя комиссии:

2. Заместитель Главы Молчановского района – начальник Управления по социальной политике Администрации Молчановского района (в его отсутствие – заместитель начальника Управления по социальной политике Администрации Молчановского района);

Секретарь комиссии:
3. Ведущий специалист по кадрам Управления делами Администрации Молчановского района;

Члены комиссии:

4. Заместитель Главы Молчановского района по экономической политике;
5. Заместитель Главы Молчановского района – начальник Управления по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Молчановского района;

6. Начальник МКУ «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»;

7. Начальнику МКУ «Управление финансов Администрации Молчановского района»;
8. Начальник МКУ «ОУМИ Администрации Молчановского района»;
9. Главный специалист – юрисконсульт Управления делами Администрации Молчановского района;

10. Председатель Думы Молчановского района (по согласованию);

11. Председатель Совета ветеранов Молчановского сельского поселения (по согласованию);
12. Председатель районного общества инвалидов (по согласованию).